
 

Zaaknummer: 1322976 
Documentnummer: 1323800 

 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 
besluit: 
de aan wethouder A.K. Hof verleende ontheffing van het woonplaatsvereiste met één jaar te 
verlengen. 
 
 
 
 
 
Vriezenveen, 1 juli 2025,  

De raad voornoemd,  
de griffier,  
A.G.M. Krone MSc 

de voorzitter, 
mr. J.C.F. Broekhuizen 

Dit besluit is elektronisch ondertekend. Dit is na de besluitvorming zichtbaar op de volgende pagina. 


